

JĘZYK ANGIELSKI

KL. 7[B]



When?

Data: 26 maja 2020 / May 26th, 2020

What?

Temat: **Have you ever celebrated Friendship Day?**

Why?

Cel: słownictwo: członkowie rodziny i przyjaciele, relacje, spędzanie czasu; czytanie ze zrozumieniem

How?

Plan pracy

Nie wysyłaj odpowiedzi, sprawdzimy je podczas kolejnej lekcji online.

STEP 1

Wykonaj zad.1,2/str.84 ćwiczeniach, by utrwalić słownictwo z zakresu członków rodziny i wspólnego spędzania czasu. Skorzystaj z fiszek online, by powtórzyć ich znaczenie i wymowę.

[FAMILY - FLASHCARDS](#)

[SPENDING TIME - FLASHCARDS](#)

STEP 2

Przejdź na str.89 w podręczniku i na podstawie tekstu oraz słowniczka na str.95 uzupełnij tabelę z zad.3 brakującymi słowami/ wyrażeniami, a następnie wykonaj zad.4 na tej stronie. Zawartość tabeli i odpowiedzi do zadania zapisz w zeszycie.

STEP 3

Wykonaj zad.2/str.89 w podręczniku – zdecyduj czy zdania są prawdziwe czy fałszywe i zaznacz ołówkiem fragment będący uzasadnieniem. Pamiętaj, by przed przysąpieniem do czytania, zapoznać się z treścią zadania. Odpowiedzi zanotuj w zeszycie.

STEP 4

Utrwal nowe słownictwo wykonując zad.1/str.79 w zeszycie ćwiczeń oraz fiszki i zadanie online.

[FRIENDS - FLASHCARDS](#)

[FRIENDS - EXERCISE 1](#)

!!!

Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić słownictwo, z którym dziś się zapoznałeś. Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie podlegała ocenie.

KEY**KLUCZ ODPOWIEDZI****Zadanie z dn. 25.05.2020**

No key answers this time. :(

Need help?

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomości napisz imię, nazwisko i przedmiot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś pewien.

Need support?

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki **Language activities → Unit 7 → Vocabulary**, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka.

Want more?

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić słownictwo, a przede wszystkim wymowę. **Audio Resources → Unit 7 → Wordlist Audio**